
Mgr

Compiled Feb 6, 2025 2:07:48 PM by Document Globe ®   1

Studuješ na FHS magisterský program a chceš si rozšířit své obzory a zkušenosti v oboru studiem či stáží v
zahraničí?

Fakulta humanitních studií Ti nabízí několik atraktivních možností, jak toho docílit. V rámci  programu Erasmus+  můžeš
absolvovat jak studijní pobyty, tak i praktické stáže až na 12 měsíců během magisterského studia. Můžeš se hlásit
na semestrální studijní pobyt (obvykle 3 až 5 měsíců) na partnerských univerzitách po celé Evropě a v rámci
praktických stáží si můžeš vybrat zahraniční organizaci či instituci, která se zabývá tematikou, kterou chceš ve
své akademické a profesní kariéře rozvíjet.

Pokud tě zajímají mimoevropské destinace, využij  programu Meziuniverzitních dohod , který umožňuje studijní
výjezdy do zemí jako je například Austrálie, Japonsko nebo Mexiko. Zahraniční výjezd Ti poskytne cenné zkušenosti
a nezapomenutelné zážitky.

Nemusíš se obávat, že by se Ti kredity získané na studiu v zahraničí nezapočítaly – všechny budou plně uznány
jako součást tvého studia na FHS a po absolvování praktické stáže Ti můžeme vydat certifikát Europass.

TIP 1
Některé magisterské studijní programy mají uzavřené Erasmus+ smlouvy s partnerskými univerzitami přesně pro
daný magisterský program FHS.
Jak je poznáš? U každé  partnerské univerzity  se dívej na informaci v kolonce FIELD OF STUDY..

TIP 2
Nevíš, kde hledat zahraniční organizaci/ instituci na praktickou stáž? Zkus si projít stránku jako je napřiklad
ErasmusIntern .
POZOR! náplň zahraniční stáže musí úzce souviset s tématem, kterému se věnuješ ve svém studiu nebo diplomové
práci na FHS.

INT-11.html
INT-28.html
INT-16.html
https://erasmusintern.org/

